МЧСРОССИИ
Главное управление МЧС России

по Ярославской области

Управление надзорной деятельности и

профилактической работы

E-mail: und-yaroslavl@mail.ru
, Отдел надзорной деятельности и

профила~...-тической работы по городу Рыбинску,

Рыбинскому и Пошехонскому районам

Ярославской области

152901, г.Рыбинск, ул . Стоялая, д.30,

Тел.222-112 , 222- 198

E-mail: ond_rybinsk@mail.ru

№ ИВ- 146- 2808 от 05 .05.2022 года

Директору Муниципального

автономного учреждения

спортивная школа олимпийского

резерва № 2 им. ЗТР А.Р . Елфимова

А.А. Цыбулько

Настоящим уведомляю, что не возражаю в размещении летнего

оздоровительного лагеря с дневной формой пребывания детей на базе МА У

СШОР № 2 по адресу: Ярославская область, город Рыбинск, проспект

Ленина, 161 а, в период:
- с 30 мая 2022 года по 1 О июня 2022 года на 15 мест;
- с 14 июня 2022 года по 27 июня 2022 года на 14 мест.

Питание организовано на базе кафе Золотая рыбка» ИП Баранов В.С.

При проведении лагеря необходимо в полном объеме обеспечить

соблюдение требований норм пожарной безопасности .

Заместитель главного государственного инспектора

города Рыбинска, Рыбинского и

Пошехонского районов Ярославской области

по пожарному надзору

Исп. Гладышева Дарья Игоревна

(4855) 222- 112

П.А. Груздев